Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ставрополь

Совет ИВО

Протокол Совета от 06.03.2024

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь Виктория Лобанова
Присутствовали:

1. Лобанова Виктория

2. Мендель Марина

3. Выдрина Надежда

4. Новикова Ольга

5. Сотникова Марина

6. Клипинина Юлия

7. Литвинова Лариса

8. Михайличенко Елена

9. Сотников Юрий

10. Авдонина Людмила

11. Казакова Светлана

12. Тихенко Валентина

13. Сотникова Любовь

14. Красавина Тамара

15. Индерякина Елена

16. Головашова Валентина

17. Галанова Людмила

18. Ряснвя Татьяна

19. Полещук Валентина

Состоялись

1. Дело 1. Вхождение в Огонь и Синтез  Совета ИВО исполнила Глава Подразделения Лобанова Виктория

2.Дело.2.  Стяжание командного здания подразделения в30-й ЛЯ-ИВДИВО Октаве Человека-Посвящённого 542архетипа ИВО. Исполнила Глава подразделения Лобанова Виктория
   Дело2.1 Преображение ядра Разума в зале ИВО (офис) на 60-ю архетипичность

2.Дело2.2.  Преображение ядра ДП на новое кол-во Искр Огня ИВО для эманаций Человеку Землянину 23-х архетипов.ИВО
3.Дело 3. Дискуссия - Образ Подразделения. Выявление из Ядра Совета ИВО станци- Генезис Извечного Разум Космоса ИВО.

4. Дело 4.Предложение: внести в План Синтеза Подразделения "Выборы Президента России". рождая в себе понятие " Президент каждого", " мой выбор"-Глава ПП  ГИРФ Сотников Юрий

 5. Дело 5. Община Кут Хуми. Ввела в Огонь Общины Глава Общины ИВДИВО Ставрополь Сотникова Марина.

6. Дело 6.Подготовка к Совету ИВО в апреле 2024г. Стратегия Подразделения. Стратегия 32-х организаций .Сложить станци развития каждой организации. В синтезе их сложить стратегию Подразделения.

Решения

1.  Тема 3. Развернуть станци в Столпе Подразделения, насыщая территорию. Исполнение командно на протяжении всего месяца, включая синтез Столп Станци занятий подразделения.

2. Тем 4. Президент каждого, как обновление всей планеты. Сложить среду правильного выбора ИВ Отцом. Развернуть Огонь, Сферу безопасности каждому Гражданину России. Развернуть Огонь в реализации до конца Выборной Кампании командно.

3. Тема 5.Развернуть Синтез Общины. Обучаясь общности, с ИВАС Кут Хуми, с ИВО, между собой, и с Человеком. Исполнение командой постоянно.

4. Тема 6. Развернуть командный Синтез подготовки сложения Стратегии Подразделения до конца месяца каждым Аватаром организации.

Голосования

1. Тема 3-го голосования . Голосов "за" 19, "против" 0, воздержавшихся нет.

2. Тема 4-го голосования . Голосов "за" 19, "против" 0, воздержавшихся нет.

3. Тема 5-го голосования . Голосов "за" 19, "против" 0, воздержавшихся нет.

4. Тема 6-го голосования . Голосов "за" 19, "против" 0, воздержавшихся нет.

Исполнила протокол ИВДИВО-Секретарь- Новикова Ольга